
 
Ai Componenti del Consiglio di Istituto 
Ai  Componenti della Giunta esecutiva 
Al  Personale ATA 
Al  sito web 

Agli  atti 
 
Oggetto: Decreto di costituzione Presidente e Vicepresidente, Giunta Esecutiva del Consiglio di Istituto 

per il triennio 2021-2024 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
Visto il D.P.R. n. 416 del 31/05/74; 
Visto il D. Lgs. 275 del 16/04/1994; 
Vista l’O.M. n. 215 del 15/07/91, come modificata e integrata dalle O.O.M.M. n. 267 del 

04/08/1995, n. 293 del 24/06/1996 e n. 277 del 17/06/1998; 
Preso atto dei risultati delle elezioni per la nomina dei componenti del presidente e 

Vicepresidente, giunta Esecutiva del Consiglio di Istituto per il triennio 2021-2024 
avvenuta nella seduta di insediamento del consiglio di Istituto del 20/12/2021; 

 
DECRETA 

 
Che la Giunta Esecutiva, il Presidente e il Vicepresidente del Consiglio di Istituto dell’I.C. “Card. 
Dusmet” di Nicolosi per il triennio 2021-2024 risultano costituiti dai seguenti componenti: 
 
CONSIGLIO DI ISTITUTO 
 Presidente Sig. Agen Vasco Maria 
 Vicepresidente Sig.ra La Piana Grazia 

 
GIUNTA ESECUTIVA 
 Componenti di diritto DIRIGENTE SCOLASTICO Prof.ssa Maria Nicolosi 

DSGA Concetta Noè  
 Componente Docente Ins. Provvidenza Leonardi 
 Componente ATA Sig.ra Maria Antonietta Leotta 
 Componente Genitori Sig.ra Sebastiana Currò 

Sig. Salvatore Iuvara 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “CARD. G. B. DUSMET”  
SCUOLA INFANZIA PRIMARIA E SECONDARIA DI PRIMO GRADO 

SCUOLA A INDIRIZZO MUSICALE  
COD. FISC. 80011980879 - COD. MECC. CTIC83900G 

Via Monti Rossi, 14 - 95030 - NICOLOSI - Tel. 095911420 - 095911340  
e-mail: ctic83900g@istruzione.it - pec: ctic83900g@pec.istruzione.it  

www.scuoladusmetnicolosi.edu.it 
 





 
Copia del presente decreto viene notificata a ciascuno dei componenti. 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof.ssa Maria Nicolosi 

(firma autografa sostituita 
a mezzo stampa ex art.3,c.2.D.lgs n 39/93) 

 


